Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA N°163 DE i8 DE JUNHO DE 2013
(NOMEIA ASSESSORA JURÍDICA DAS LICITAÇÕES PARA O EXERCÍCIO DE 2013)

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais e

CONSIDERANDO o disposto no artigo 38, parágrafo único da Lei de
Licitações e Contratos n° 8666/93 com suas posteriores alterações

RESOLVE:

ARTIGO 1° - NOMEAR, a partir desta data, LIDIA MARIA COELHO, portadora da
Cédula de Identidade RG 18.139.284-4 e inscrita no CPF/MF sob n° 110 023 728
43 e na OAB/SP 137.412, empregada pública municipal ocupante do emprego
de provimento efetivo de Advogada, para assessoria jurídica das licitações
para o exercício de 2013, em substituição a PEDRO CARDOSO RAFAEL.

ARTIGO 2°  - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, especialmente portaria io de
02/01/2013.

Prefeitura Municipal da Estância Climá

de Analândia, 18 de junho de 2013.

ROGÉRIO L :ARBO àLSON
P EFEITO MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 19 de junho de 2013.

ROGÉRIO IZ BARBOSA ON
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001